

K.E.J. Holding ApS

Lille Darumvej 19, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 82 18 31

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Karl Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.E.J. Holding ApS Lille Darumvej 19 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 82 18 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karl Erik Johansen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Bygmesteren Darum ApS, CVR-nr- 30708091 samt anparter og aktier i andre danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.216 kr. mod 43.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.089 kr. mod 210.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	51.216	43.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.003	-13.003
Driftsresultat	38.213	30.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.291	208.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.551	-24.774
Resultat før skat	265.953	214.436
Skat af årets resultat	-5.864	-3.498
Årets resultat	260.089	210.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.845	97.938
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-101.156	0
Disponeret i alt	260.089	210.938

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	769.873	782.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.873</u>	<u>782.876</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	608.117	471.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.117</u>	<u>471.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.990</u>	<u>1.254.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.638	3.294
Periodeafgrænsningsposter	0	2.807
Tilgodehavender i alt	<u>4.638</u>	<u>6.101</u>
Likvide beholdninger	8.739	8.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.377</u>	<u>14.280</u>
Aktiver i alt	<u>1.391.367</u>	<u>1.268.982</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.117	236.272
Overført resultat	48.617	149.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	771.134	624.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.438	625.527
Anden gæld	92.795	10.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.233	644.936
Gældsforpligtelser i alt	620.233	644.936
Passiver i alt	1.391.367	1.268.982

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	236.272	149.773	113.000	624.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	246.845	-101.156	114.400	260.089
	125.000	483.117	48.617	114.400	771.134

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.943	23.601
Andre finansielle omkostninger	<u>608</u>	<u>1.173</u>
	<u>21.551</u>	<u>24.774</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 770 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
